
UCHWAŁA NR 1/3/14 
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składów liczbowych i osobowych stałych Komisji Rady Gminy w Kijach

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się skład liczbowy stałych Komisji Rady Gminy w Kijach następująco;

1) Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Finansów i Rolnictwa - 9 radnych

2) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - 8 radnych

3) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Przeciwpożarowego i Ochrony Środowiska - 6 radnych

§ 2. Powołuje się w skład Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Finansów i Rolnictwa 
następujących radnych:

1.Tadeusz Kapusta

2.Marek Widliński

3.Aneta Borek

4.Agnieszka Miśtal

5. Doro ta Moskwa

6.Michał Łukawski

7.Ryszard Lewandowski

8.Janusz Usnarski

9.Zofia Gawlik

§ 3. Powołuje się w skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych następujących 
radnych:

1. Jarosław Powałka

2. Sławomir Kobus

3. Stefan Nowak

4. Aneta Borek

5. Michał Łukawski

6. Adam Jagodzki

7.Ryszard Lewandowski

8. Grzegorz Woźniczko

§ 4. Powołuje się w skład Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Przeciwpożarowego i Ochrony 
Środowiska następujących radnych:

1. Marek Widliński

2. Jarosław Powałka

3. Dorota Moskwa

4. Adam Jagodzki

Id: BBAMD-OSCJJ-BBKJPO-EKNSK-FVHBF. Podpisany Strona



5.Zofia Gawlik

6. Grzegorz Woźniczko

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

m gr Sł£WKłm)r W ątroba

jPRAWDZOi  ̂POD WZf LĘKM 
p m i  PRAWNEJ 
^adca Prawny 

Kołodziej

l4: BBAMD-OSCJJ-BBKPO-EKNSK-FVHBF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 

2013 r. poz. 594 z późn. z m .) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

§6 1 u st.l statutu gminy Kije ustanawia następujące komisje stałe:

- Komisja Rewizyjna,

- Komisja Rozwoju Społeczno- Gospodarczego, Finansów i Rolnictwa,

- Komisja Bezpieczeństwa Publicznego Przeciwpożarowego i Ochrony Środowiska,

- Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych.

Zgodnie z § 63 ust.l statutu gminy Kije liczbowy skład komisji stałych ustala Rada przed 

rozpoczęciem aktu wyboru jej członków.

Radni deklarują przynależność do składu poszczególnych komisji.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

’v7 O J  T

m gr K rzyaiiorSłonina


